
Vergi Muafiyet/İstisnası Düzenlemesinin  
Kamu Görevlileri Maaşına/Ücretine Etkisi
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Asgari Ücret Matrahı * ₺4.253 ₺8.506 ₺12.759 ₺17.012 ₺21.265 ₺25.518 ₺29.771 ₺34.024 ₺38.277 ₺42.530 ₺46.783 ₺51.036

Düzenleme Sonrası Vergi Muafiyeti/ 
İstisnası** ₺637,95 ₺637,95 ₺637,95 ₺637,95 ₺637,95 ₺637,95 ₺637,95 ₺739,15 ₺850,60 ₺850,60 ₺850,60 ₺850,60

Aylık 
İstisna 

Matrahı 

Yıllık 
Toplam 
İstisna 

Matrahı

Vergi İstisnası

Ocak Aralık Ortalama Dam. Ver.

Bekar

₺4.253 ₺51.036 ₺637,95 ₺850,6 ₺717,27 ₺38

Eşi Çalışmayan

Eşi Çalışmayan 1 Çocuklu 

Eşi Çalışmayan 2 Çocuklu

Eşi Çalışmayan 3 Çocuklu 

Eşi Çalışan

₺4.253 ₺51.036 ₺637,95 ₺850 ₺717,27 ₺38

Eşi Çalışan 1 Çocuk 

Eşi Çalışan 2 Çocuklu 

Eşi Çalışan 3 Çocuklu 

Eşi Çalışan 4 Çocuklu 

Eşi Çalışan 5 Çocuklu 

AGİ HESAPLAMASI*

Asg. Geç. İnd. 
Esas Tut. ORAN** AGİ TUTARI

₺5.004

50 375₺

60 450₺

67,5 507₺

75 563₺

85 638₺

₺5.004

50 375₺

57,5 432₺

65 488₺

75 563₺

80 600₺

85 638₺

Vergi Muafiyetini Gösterir Tablo 1

*Asgari ücretin aylar itibariyle kümülatif vergi matrahını göstermektedir. 

* Asgari ücret tutarının aylar itibariyle vergi muafiyet/istisna tutarını göstermektedir. Ocak-Ağustos ayları arasında %15 gelir vergisi kesintisi, Ağustos ayı itibariyle 
32.000 TL’yi aşan tutar %20 gelir vergisi kesintisi yapılmıştır. 

* AGİ tutarı, asgari ücret brüt tutarı üzerinden hesaplanmıştır. 

** AGİ’nin hesaplanmasına esas oran; çalışanın bekar, evli, eşinin çalışma durumu ve çocuk sayısına göre değişmektedir.  



Öğretmen (9/1) Bekar

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti

Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.622₺ 2.622₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Şubat 2.622₺ 5.244₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Mart 2.622₺ 7.866₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Nisan 2.622₺ 10.488₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Mayıs 2.622₺ 13.110₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Haziran 2.622₺ 15.732₺ 393,3₺ 375₺ 18,3₺ 50₺ 0 12₺ 56,30₺

Temmuz 2.809₺ 18.541₺ 421,35₺ 375₺ 46,35₺ 55₺ 0 17₺ 84,35₺

Ağustos 2.809₺ 21.350₺ 421,35₺ 375₺ 46,35₺ 55₺ 0 17₺ 84,35₺

Eylül 2.809₺ 24.159₺ 421,35₺ 375₺ 46,35₺ 55₺ 0 17₺ 84,35₺

Ekim 2.809₺ 26.968₺ 421,35₺ 375₺ 46,35₺ 55₺ 0 17₺ 84,35₺

Kasım 2.809₺ 29.777₺ 421,35₺ 375₺ 46,35₺ 55₺ 0 17₺ 84,35₺

Aralık 2.809₺ 32.586₺ **** 450,65₺ 375₺ 75,65₺ 55₺ 0 17₺ 113,65₺

Toplam

4.917,2 ₺ 4.500₺ 417,2₺ 630₺ 0 174₺
873,20₺ 

(Yıllık Kazanç)
Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

1.047,2₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı

174₺
Aylık Ort. 72,76₺

*Yeni uygulamada AGİ tutarları kullanılmayacak olup, yukarıdaki tablodaki AGİ tutarları yalnızca eski/yeni uygulama karşılaştırması yapılması amacıyla verilmiştir. 

**Kamu görevlisinin matrahı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden AGİ tutarı mahsup edildikten sonra kalan tutar vergi olarak kesilmekteydi. AGİ tutarının, 
matrah üzerinden hesaplanan gelir vergisi tutarından fazla olması durumunda kalan tutar maaşa/ücrete yansıtılmamaktaydı. 

***Yeni uygulamayla; aylık vergi matrahı üzerinden hesaplanan gelir vergisi tutarı (393,3₺), asgari ücret üzerinden muaf tutulan tutardan (%15’lik oran için 
637,95₺) mahsup edilerek hesaplanmaktadır. (Tabloya göre; Ocak ayında matrah üzerinden hesaplanan gelir vergisi 393,3 TL iken asgari ücret üzerinden muaf tu-
tulacak vergi tutarı 637,95 TL’dir. Vergi tutarı, muafiyet tutarını geçmediği için “0 TL” olarak gösterilmiştir. Bu itibarla, eski uygulamada Ocak ayında kesilen 18,3 TL 
gelir vergisi, yeni uygulama ile kesilmediğinden maaşa/ücrete ilave olarak yansıyacaktır.) 

****32.000 TL’yi aşan kısım %20 gelir vergisi oranına tabi tutulmuştur. 

*****Yeni uygulamayla, aylık matrah üzerinden hesaplanan damga vergisi (50₺), asgari ücret brüt tutarı üzerinden hesaplanan damga vergisi muafiyetinin (38₺) 
düşülmesi suretiyle 12₺ olarak maaştan/ücretten kesilecek olup, damga vergisine ilişkin muafiyet tutarı (38₺) maaşlara/ücretlere yansıtılacaktır. 

****** Yeni uygulama ile maaşa/ücrete artış olarak yansıyacak tutar aylık ve yıllık olmak üzere tablonun sağ tarafında gösterilmiştir.



 Öğretmen (9/1) Evli-2 Çocuklu

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.622₺ 2.622₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Şubat 2.622₺ 5.244₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Mart 2.622₺ 7.866₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Nisan 2.622₺ 10.488₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Mayıs 2.622₺ 13.110₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Haziran 2.622₺ 15.732₺ 393,3₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Temmuz 2.809₺ 18.541₺ 421,35₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Ağustos 2.809₺ 21.350₺ 421,35₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Eylül 2.809₺ 24.159₺ 421,35₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Ekim 2.809₺ 26.968₺ 421,35₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Kasım 2.809₺ 29.777₺ 421,35₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Aralık 2.809₺ 32.586₺ 450,65₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Toplam

4.917,2₺ 6.756₺ 0 630₺ 0 174₺ 456₺
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

630₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

174₺ Aylık Ort. 38₺



Sözleşmeli Öğretmen Bekar (Sözleşme Ücreti 5.100₺ alınmıştır)

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 4.353₺ 4.353₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺
Şubat 4.353₺ 8.706₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺
Mart 4.353₺ 13.059₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺
Nisan 4.353₺ 17.412₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺
Mayıs 4.353₺ 21.765₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺

Haziran 4.353₺ 26.118₺ 652,95₺ 375₺ 277,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 300,95₺
Temmuz 4.657₺ 30.775₺ 698,55₺ 375₺ 323,55₺ 55₺ 60,6₺ 17₺ 300,95₺
Ağustos 4.657₺ 35.432₺ 870,15₺ 375₺ 495,15₺ 55₺ 131₺ 17₺ 402,15₺

Eylül 4.657₺ 40.089₺ 931,4₺ 375₺ 556,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 513,6₺
Ekim 4.657₺ 44.746₺ 931,4₺ 375₺ 556,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 513,6₺
Kasım 4.657₺ 49.403₺ 931,4₺ 375₺ 556,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 513,6₺
Aralık 4.657₺ 54.060₺ 931,4₺ 375₺ 556,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 513,6₺

Toplam

9.212₺ 4.500₺ 4.712₺ 630₺ 604,8₺ 174₺ ₺4.563,2
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

5.342₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

778,8₺ Aylık Ort. 380,2₺

Sözleşmeli Öğretmen Evli - 2 Çocuklu

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 4.353₺ 4.353₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺
Şubat 4.353₺ 8.706₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺
Mart 4.353₺ 13.059₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺
Nisan 4.353₺ 17.412₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺
Mayıs 4.353₺ 21.765₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺

Haziran 4.353₺ 26.118₺ 652,95₺ 563₺ 89,95₺ 50₺ 15₺ 12₺ 112,95₺
Temmuz 4.657₺ 30.775₺ 698,55₺ 563₺ 135,55₺ 55₺ 60,6₺ 17₺ 112,95₺
Ağustos 4.657₺ 35.432₺ 870,15₺ 563₺ 307,15₺ 55₺ 131₺ 17₺ 214,15₺

Eylül 4.657₺ 40.089₺ 931,4₺ 563₺ 368,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 325,6₺
Ekim 4.657₺ 44.746₺ 931,4₺ 563₺ 368,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 325,6₺
Kasım 4.657₺ 49.403₺ 931,4₺ 563₺ 368,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 325,6₺
Aralık 4.657₺ 54.060₺ 931,4₺ 563₺ 368,4₺ 55₺ 80,8₺ 17₺ 325,6₺

Toplam

9.212₺ 6.756₺ 2.456₺ 630₺ 604,8₺ 174₺ 2.307,2₺
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

3.086₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

778,8₺ Aylık Ort. 192,2₺



Hemşire (9/1) Bekar 

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.700₺ 2.700₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺
Şubat 2.700₺ 5.400₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺
Mart 2.700₺ 8.100₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺
Nisan 2.700₺ 10.800₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺
Mayıs 2.700₺ 13.500₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺

Haziran 2.700₺ 16.200₺ 405₺ 375₺ 30₺ 50₺ 0 12₺ 68₺
Temmuz 2.890₺ 19.090₺ 433,5₺ 375₺ 58,5₺ 55₺ 0 17₺ 96,5₺
Ağustos 2.890₺ 21.980₺ 433,5₺ 375₺ 58,5₺ 55₺ 0 17₺ 96,5₺

Eylül 2.890₺ 24.870₺ 433,5₺ 375₺ 58,5₺ 55₺ 0 17₺ 96,5₺
Ekim 2.890₺ 27.760₺ 433,5₺ 375₺ 58,5₺ 55₺ 0 17₺ 96,5₺
Kasım 2.890₺ 30.650₺ 433,5₺ 375₺ 58,5₺ 55₺ 0 17₺ 96,5₺
Aralık 2.890₺ 33.540₺ 522,5₺ 375₺ 147,5₺ 55₺ 0 17₺ 185,5₺

Toplam

5.120₺ 4.500₺ 620₺ 630₺ 0 174₺ 1.076₺
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

1.250₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı

174₺ Aylık Ort. 89,6₺

Hemşire (9/1) Evli - 2 Çocuk

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.700₺ 2.700₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Şubat 2.700₺ 5.400₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Mart 2.700₺ 8.100₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Nisan 2.700₺ 10.800₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Mayıs 2.700₺ 13.500₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Haziran 2.700₺ 16.200₺ 405₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Temmuz 2.890₺ 19.090₺ 433,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺
Ağustos 2.890₺ 21.980₺ 433,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Eylül 2.890₺ 24.870₺ 433,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺
Ekim 2.890₺ 27.760₺ 433,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺
Kasım 2.890₺ 30.650₺ 433,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺
Aralık 2.890₺ 33.540₺ 522,5₺ 563₺ 0 55₺ 0 17₺ 38₺

Toplam

5.120₺ 6.756₺ 0 630₺ 0 174₺ 456₺
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

630₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

174₺ Aylık Ort. 38₺



Sözleşmeli Hemşire  Bekar (Sözleşme Ücreti 5.140 ₺)

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 4.400₺ 4.353₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺
Şubat 4.400₺ 8.800₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺
Mart 4.400₺ 13.200₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺
Nisan 4.400₺ 17.600₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺
Mayıs 4.400₺ 22.000₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺

Haziran 4.400₺ 26.400₺ 660₺ 375₺ 285₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 300,95₺
Temmuz 4.705₺ 31.105₺ 705,75₺ 375₺ 330,75₺ 55₺ 67,8₺ 17₺ 300,95₺
Ağustos 4.705₺ 35.810₺ 896,25₺ 375₺ 521,25₺ 55₺ 157,1₺ 17₺ 402,15₺

Eylül 4.705₺ 40.515₺ 941₺ 375₺ 566₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 513,6₺
Ekim 4.705₺ 45.220₺ 941₺ 375₺ 566₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 513,6₺
Kasım 4.705₺ 49.925₺ 941₺ 375₺ 566₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 513,6₺
Aralık 4.705₺ 54.630₺ 941₺ 375₺ 566₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 513,6₺

Toplam

9.326₺ 4.500₺ 4.826₺ 630₺ 718,8₺ 174₺ 4.563,2 ₺
(Yıllık Kazanç)Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

5.456₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı

892,8₺ Aylık Ort. 380,2₺

Sözleşmeli Hemşire  Evli 2 Çocuklu Bekar (Sözleşme Ücreti 5.140 ₺)

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 4.400₺ 4.353₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺
Şubat 4.400₺ 8.800₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺
Mart 4.400₺ 13.200₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺
Nisan 4.400₺ 17.600₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺
Mayıs 4.400₺ 22.000₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺

Haziran 4.400₺ 26.400₺ 660₺ 563₺ 97₺ 50₺ 22,05₺ 12₺ 112,95₺
Temmuz 4.705₺ 31.105₺ 705,75₺ 563₺ 142,75₺ 55₺ 67,8₺ 17₺ 112,95₺
Ağustos 4.705₺ 35.810₺ 896,25₺ 563₺ 333,25₺ 55₺ 157,1₺ 17₺ 214,15₺

Eylül 4.705₺ 40.515₺ 941₺ 563₺ 378₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 325,6₺
Ekim 4.705₺ 45.220₺ 941₺ 563₺ 378₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 325,6₺
Kasım 4.705₺ 49.925₺ 941₺ 563₺ 378₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 325,6₺
Aralık 4.705₺ 54.630₺ 941₺ 563₺ 378₺ 55₺ 90,4₺ 17₺ 325,6₺

Toplam

9.326₺ 6.756₺ 2.570₺ 630₺ 718,8₺ 174₺ (Yıllık Kazanç) 
2307,2₺Eski Uygulamada Kesinti Toplamı 

3.200₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı

892,8₺ Aylık Ort. 192,2₺



Mühendis (1/4) Bekar

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 3.325₺ 3.325₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺
Şubat 3.325₺ 6.650₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺
Mart 3.325₺ 9.975₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺
Nisan 3.325₺ 13.300₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺
Mayıs 3.325₺ 16.625₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺

Haziran 3.325₺ 19.950₺ 498,75₺ 375₺ 123,75₺ 80₺ 0 42₺ 161,75₺
Temmuz 3.557₺ 23.507₺ 533,55₺ 375₺ 158,55₺ 85₺ 0 47₺ 196,55₺
Ağustos 3.557₺ 27.064₺ 533,55₺ 375₺ 158,55₺ 85₺ 0 47₺ 196,55₺

Eylül 3.557₺ 30.621₺ 533,55₺ 375₺ 158,55₺ 85₺ 0 47₺ 196,55₺
Ekim 3.557₺ 34.178₺ 642,45₺ 375₺ 267,45₺ 85₺ 0 47₺ 305,45₺
Kasım 3.557₺ 37.735₺ 711,4₺ 375₺ 336,4₺ 85₺ 0 47₺ 374,4₺
Aralık 3.557₺ 41.292₺ 711,4₺ 375₺ 336,4₺ 85₺ 0 47₺ 374,4₺

Toplam

6.658,4₺ 4.500₺ 2.158,4₺ 990₺ 0 534₺ (Yıllık Kazanç) 
2.614,4₺Eski Uygulamada Kesinti Toplamı 

3.148,4₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı

534₺ Aylık Ort. 217,86₺

Mühendis (1/4) Evli 2 Çocuklu

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 3325₺ 3325₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺
Şubat 3325₺ 6650₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺
Mart 3325₺ 9975₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺
Nisan 3325₺ 13300₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺
Mayıs 3325₺ 16625₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺

Haziran 3325₺ 19950₺ 498,75₺ 563₺ 0 80₺ 0 42₺ 38₺
Temmuz 3557₺ 23507₺ 533,55₺ 563₺ 0 85₺ 0 47₺ 38₺
Ağustos 3557₺ 27064₺ 533,55₺ 563₺ 0 85₺ 0 47₺ 38₺

Eylül 3557₺ 30621₺ 533,55₺ 563₺ 0 85₺ 0 47₺ 38₺
Ekim 3557₺ 34178₺ 642,45₺ 563₺ 79,45₺ 85₺ 0 47₺ 117,45₺
Kasım 3557₺ 37735₺ 711,4₺ 563₺ 148,4₺ 85₺ 0 47₺ 186,4₺
Aralık 3557₺ 41292₺ 711,4₺ 563₺ 148,4₺ 85₺ 0 47₺ 186,4₺

Toplam

6.658,4₺ 6.756₺ 376,25₺ 990₺ 0 534₺ (Yıllık Kazanç)
832,25₺Eski Uygulamada KesintiToplamı 

1.366,25₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

534₺ Aylık Ort. 69,35₺



Sözleşmeli Mühendis Bekar (Sözleşme Ücreti 8.900 ₺)

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 8.000₺ 8.000₺ 1.200₺ 375₺ 825₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 300,95₺
Şubat 8.000₺ 16.000₺ 1.200₺ 375₺ 825₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 300,95₺
Mart 8.000₺ 24.000₺ 1.200₺ 375₺ 825₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 300,95₺
Nisan 8.000₺ 32.000₺ 1.200₺ 375₺ 825₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 300,95₺
Mayıs 8.000₺ 40.000₺ 1.600₺ 375₺ 1225₺ 90₺ 962,05₺ 52₺ 300,95₺

Haziran 8.000₺ 48.000₺ 1.600₺ 375₺ 1225₺ 90₺ 962,05₺ 52₺ 300,95₺
Temmuz 8.560₺ 56.560₺ 1.712₺ 375₺ 1337₺ 96₺ 1.074,05₺ 58₺ 300,95₺
Ağustos 8.560₺ 65..120₺ 1.712₺ 375₺ 1337₺ 96₺ 972,85₺ 58₺ 402,15₺

Eylül 8.560₺ 73.680₺ 1.969,6₺ 375₺ 1.594,6₺ 96₺ 1.119₺ 58₺ 513,6₺
Ekim 8.560₺ 82.240₺ 2.311,2₺ 375₺ 1.936,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 513,6₺
Kasım 8.560₺ 90.800₺ 2.311,2₺ 375₺ 1.936,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 513,6₺
Aralık 8.560₺ 99.360₺ 2.311,2₺ 375₺ 1.936,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 513,6₺

Toplam

20.327,2₺ 4.500₺ 15.827,2₺ 1.116₺ 11.720₺ 660₺ (Yıllık Kazanç)
4.563,2₺Eski Uygulamada Kesinti Toplamı 

1.6943,2
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

12.380₺ Aylık Ort. 380,26₺

Sözleşmeli Mühendis  Evli 2 Çocuklu (Sözleşme Ücreti 8.900 ₺)

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 8.000₺ 8.000₺ 1.200₺ 563₺ 637₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 112,95
Şubat 8.000₺ 16.000₺ 1.200₺ 563₺ 637₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 112,95
Mart 8.000₺ 24.000₺ 1.200₺ 563₺ 637₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 112,95
Nisan 8.000₺ 32.000₺ 1.200₺ 563₺ 637₺ 90₺ 562,05₺ 52₺ 112,95
Mayıs 8.000₺ 40.000₺ 1.600₺ 563₺ 1.037₺ 90₺ 962,05₺ 52₺ 112,95

Haziran 8.000₺ 48.000₺ 1.600₺ 563₺ 1.037₺ 90₺ 962,05₺ 52₺ 112,95
Temmuz 8.560₺ 56.560₺ 1.712₺ 563₺ 1.149₺ 96₺ 1.074,05₺ 58₺ 112,95
Ağustos 8.560₺ 65.120₺ 1.712₺ 563₺ 1.149₺ 96₺ 972,85₺ 58₺ 214,15

Eylül 8.560₺ 73.680₺ 1.969,6₺ 563₺ 1.406,6₺ 96₺ 1.119₺ 58₺ 325,6
Ekim 8.560₺ 82.240₺ 2.311,2₺ 563₺ 1.748,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 325,6
Kasım 8.560₺ 90.800₺ 2.311,2₺ 563₺ 1.748,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 325,6
Aralık 8.560₺ 99.360₺ 2.311,2₺ 563₺ 1.748,2₺ 96₺ 1.460,6₺ 58₺ 325,6

Toplam

20.327,2₺ 6.756₺ 13.571,2₺ 1.116₺ 11.720₺ 660₺ (Yıllık Kazanç)
2.307,2₺Eski Uygulamada Kesinti Toplamı 

14.687,2₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

12.380₺ Aylık Ort. 192,25₺



Hizmetli (15/1) Bekar

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.750₺ 2.750₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺
Şubat 2.750₺ 5.500₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺
Mart 2.750₺ 8.250₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺
Nisan 2.750₺ 11.000₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺
Mayıs 2.750₺ 13.750₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺

Haziran 2.750₺ 16.500₺ 412,5₺ 375₺ 37,5₺ 45₺ 0 7₺ 75,5₺
Temmuz 2.940₺ 19.440₺ 441₺ 375₺ 66₺ 50₺ 0 12₺ 104₺
Ağustos 2.940₺ 22.380₺ 441₺ 375₺ 66₺ 50₺ 0 12₺ 104₺

Eylül 2.940₺ 25.320₺ 441₺ 375₺ 66₺ 50₺ 0 12₺ 104₺
Ekim 2.940₺ 28.260₺ 441₺ 375₺ 66₺ 50₺ 0 12₺ 104₺
Kasım 2.940₺ 31.200₺ 441₺ 375₺ 66₺ 50₺ 0 12₺ 104₺
Aralık 2.940₺ 34.140₺ 568₺ 375₺ 193₺ 50₺ 0 12₺ 231₺

Toplam

5.248₺ 4.500₺ 748₺ 570₺ 0 114₺ (Yıllık Kazanç)
1.204₺Eski Uygulamada Kesinti Toplamı

1.318₺
Yeni Uygulamada Kesinti Toplamı 

114₺ Aylık Ort. 100,30₺

Hizmetli (15/1) Evli 2 Çocuklu

AY 2022 Vergi 
Matrahı

Toplam Vergi 
Matrahı

Gelir Vergisi 
Toplamı AGİ*

Eski Uygulamada Kesinti Yeni Uygulamada Kesinti
Yansıma 
******Gelir Vergisi 

** Damga Vergisi Gelir Vergisi 
***

Damga Vergisi 
*****

Ocak 2.750₺ 2.750₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺
Şubat 2.750₺ 5.500₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺
Mart 2.750₺ 8.250₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺
Nisan 2.750₺ 11.000₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺
Mayıs 2.750₺ 13.750₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺

Haziran 2.750₺ 16.500₺ 412,5₺ 563₺ 0 45₺ 0 7₺ 38₺
Temmuz 2.940₺ 19.440₺ 441₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Ağustos 2.940₺ 22.380₺ 441₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺

Eylül 2.940₺ 25.320₺ 441₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Ekim 2.940₺ 28.260₺ 441₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Kasım 2.940₺ 31.200₺ 441₺ 563₺ 0 50₺ 0 12₺ 38₺
Aralık 2.940₺ 34.140₺ 568₺ 563₺ 5₺ 50₺ 0 12₺ 43₺

Toplam

5.248₺ 6.756₺ 5₺ 570₺ 0 114₺ (Yıllık Kazanç)  
461₺Eski UygulamadaKesintiToplamı

575₺
Yeni UygulamadaKesintiToplamı

114₺ Aylık Ort. 38,40₺


